
Program for kveldsseminar om menneskerettigheter  

innen psykisk helsearbeid og rus  

Verdensteateret, Tromsø 15.oktober 2021 kl.18.00- 19.30  

 

Arrangør: Tidsskrift for psykisk helsearbeid/ Fritt Ord 

Deltakere i panelet: Bengt Karlsson (USN), Marit Borg (USN), Marius Storvik (UiT), Asbjørn Larsen 

(RIO), Cathrine Fredriksen Moe (Nord Uni), Peter McGovern (Modum bad), Linda Nesse (NMBU), 

Wibecke Årst (Marborg) 

Ordstyrere: Astrid Weber (UNN Åsgård) og Rita Sørly (Tidsskrift for psykisk helsearbeid) 

(Arrangementet vil streames for publikum som ønsker å delta digitalt. Verdensteateret i Tromsø vil 

legge ut gratisbilletter til det fysiske arrangementet i god tid før 15.oktober) 

Seminaret er et samarbeid mellom «Knutepunkt for Recovery» (www.recoveryknutepunkt.no) og 

Tidsskrift for psykisk helsearbeid. I regi av «Knutepunkt for Recovery» arrangeres det en 

dagskonferanse den 15.10.21 og en nasjonal konferanse for Recovery i februar 2022. Den nasjonale 

konferansen har overskriften: «Ingenting om oss uten oss – Menneskerettigheter, medborgerskap og 

demokratisk deltakelse innen psykisk helse og rus». (https://www.recoveryknutepunkt.no/nasjonal-

recoverykonferanse/ 

Tidsskrift for psykisk helsearbeid vil gjennom kveldsseminaret videreføre dialogen fra dagsseminaret 

15.oktober. Vekten vil bli lagt på konkrete følger og praksiser av å legge til grunn 

menneskerettigheter innen psykisk helse- og rusfeltet.  

Hovedtema for kveldsseminaret er: "Hva betyr menneskerettigheter innen psykisk helse og rus i 

praksis?" 

Marit Borg og Bengt Karlsson vil innlede seminaret med «Det er ingen helse uten psykisk helse og 

det er ingen psykisk helse uten menneskerettigheter». Borg og Karlsson vil også komme inn på 

hvordan sosiale ulikheter innvirker på vår psykiske hele. 

Cathrine Fredriksen Moe vil videre holde et kort innlegg som setter søkelys på Menneskerettigheter i 

psykisk helse og hverdagsliv, mens Marius Storvik vil komme inn på det som omhandler Nødrett og 

diskriminering. 

De øvrige paneldeltakerne vil bidra inn i dialogen med sine perspektiver og innspill knyttet til 

menneskerettigheter og psykisk helse. 

Velkommen til et spennende seminar. 

Rita Sørly,       Kårhild Husom Løken,  

Redaktør i Tidsskrift for psykisk helsearbeid.    Knutepunkt for Recovery.  
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